
Ureęd G-bi ': 
27-549 LioiĄ 

woj. świętokre, 
tel. J5 §69! 4! 9, f,x ; 

Lipnik, dnia 28.10.2013r 

INFORMACJA 
O WYNIKU PRZETARGU 

W dniu 28.10.2013 r w Urzędzie Gminy w Lipniku o godzinie 10 -tej w pok. nr 34 odbył się 
przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej oznaczonej Nr 
ewidencyjnymi 14/14 o pow. 0,0843 ha położoną w Lipniku KW Nr 29782 

Do przetargu dopuszczono dwie osoby 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 22 760,00zł. 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu wyniosła 23 500 ,00 zł 

Nabywcami powyższej nieruchomości zostali Magdalena i Jakub Śledź zamieszkali, 
Pani Magdalena Śledź zam;Malżyn 61,27-540 Lipnik i Pan Jakub Śledź zam;Sternalice 16a 
27-540 Lipnik. 

Informację wywieszono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Lipniku w dniach od 

05.11.2013r do 12.11.2013r. 

V/ 6 j l a 


